



Albers-Hansen Danmark A/S

Virkevangen 60, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 59 10 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Rasmus Skaftved Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Albers-Hansen Danmark A/S
Virkevangen 60
8960 Randers SØ

Telefon: 79 60 13 60
Hjemmeside: www.albers-hansen.dk
E-mail: rm@albers-hansen.dk

CVR-nr.: 30 59 10 54
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Matthew Roland Leeves, Formand
Matthijs Jentinus Mannak
Holger Trost

Direktion

Rasmus Skaftved Mathiesen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med kontrol af råvarer, levnedsmidler m.v.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.761.199 mod 16.491.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.237.748 mod 1.432.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	16.761.199	16.491
1 Personaleomkostninger	-14.639.073	-14.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-359.238	-330
Andre driftsomkostninger	-79.807	0
Resultat før finansielle poster	1.683.081	1.907
Andre finansielle indtægter	55.221	91
Øvrige finansielle omkostninger	-121.120	-131
Resultat før skat	1.617.182	1.867
2 Skat af årets resultat	-379.434	-435
Årets resultat	1.237.748	1.432
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.431.676	0
Udbytte for regnskabsåret	2.015.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.432
Disponeret fra overført resultat	-2.208.928	0
Disponeret i alt	1.237.748	1.432

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		854.113	670
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>854.113</u>	<u>670</u>
Deposita		197.635	196
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>197.635</u>	<u>196</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.051.748</u>	<u>866</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.387.579	2.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		388.318	0
Udsudte skatteaktiver		14.876	0
Tilgodehavende selskabsskat		119.367	0
Andre tilgodehavender		50.917	21
Periodeafgrænsningsposter		33.997	42
Tilgodehavender i alt		<u>3.995.054</u>	<u>2.861</u>
Likvide beholdninger		<u>4.319.037</u>	<u>5.122</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.314.091</u>	<u>7.983</u>
Aktiver i alt		<u>9.365.839</u>	<u>8.849</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	746.000	746
Overført resultat	3.328.805	5.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.015.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.089.805</u>	<u>6.284</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.080	19
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.080</u>	<u>19</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	516.291	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.251.632	997
Selskabsskat	0	263
Anden gæld	1.440.496	1.187
Periodeafgrænsningsposter	64.535	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.272.954</u>	<u>2.546</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.272.954</u>	<u>2.546</u>
Passiver i alt	<u>9.365.839</u>	<u>8.849</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	746	5.538	0	6.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.209	2.015	-194
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.432	0	1.432
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.432	0	-1.432
	746	3.329	2.015	6.090

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.661.473	12.572
Pensioner	1.788.289	1.498
Andre omkostninger til social sikring	189.311	184
	<u>14.639.073</u>	<u>14.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>21</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	410.630	465
Årets regulering af udskudt skat	-31.196	-30
	<u>379.434</u>	<u>435</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabets leje- og leasingforpligtelser udgør i uopsigeligheden TDKK 1.674. Løbetiden er fra 6 til 78 måneder.
